Das Siegel hängt zur Hälfte.

64.

1388, 4. April.

Ruodolfus dei et apostolice sedis gratia Abbas Monasterii Muor-  
bacensis ad sanctam Romanam | Ecclesiam nullo medio pertinentis,  
Ordinis sancti Benedicti Basiliensis dyocesis, Dilectis | nobis in Chri-  
sto Preposito et Capitulo monasterii Lucernensis Ordinis prefati  
Constantiensis dyocesis | Salutem et sinceram in domino Caritatem.  
Cum in nostre sublimationis principio quelibet | Conuentalis ecclesia  
in nostra Abbacia, ac proprietate constituta, seu ad nos pertinen-  
cia | preces si quas ei super vnus collatione prebende duxerimus  
porrigendas ex antiqwa et | approbata consuetudine nobis et pre-  
decessoribus nostris hactenus obseruata, cum omni | promptitudine  
admittere teneatur. Hinc est quod per dilecto quem vobis dominus  
Wilhelmus | de Ongersheim Custos ecclesie uestre decreuerit no-  
minandum dummodo persona sit | ydonea et honesta, precum no-  
strarum primarias vobis fiducialiter duximus | offerendas, deuotionem  
vestram affectuose rogantes Quatenus ipsum per prefatum | domi-  
num Wilhelmum Custodem, vobis nominandum ob nostri Reueren-  
tiam recipientes | in Monachum fratrem et prebendarium Monasterii  
uestri, prebendam si qua vacat in Ecclesia | uestra, ad presens uel  
quam primum ad id se facultas obtulerit liberaliter assignetis. | vt  
proinde deuotionem vestram merito commendantes, vos et Eccle-  
siam vestram speciali | teneamur prosequi gratia et fauore. Datum  
in Castro nostro nostro (sic) Hugenstein sub sigillo | nostro pen-  
denti Anno domini Millesimo ccc. Octuagesimo octauo In | die sancti  
Ambrosii Episcopi: — : — — — Das Siegel geht ab.

1389, 14. Mai.

Spruchbrief um den Span, der sich erhoben hatte zwischen Propst Hugo von Sigenowe einen theils, Wilhelm von Dngersheim Kuster und Almosener im Hof ebenfalls einen theils, — und Hartman von Wissenwegen Baumeister (mag. operis), Friedrich von Müllinen Kämmerer, Mattheus am Werde, Friedrich von Hochvelden, Heinrich von Meienheim, Andreas Baselmann Conventualen, Johannes von Celle Leutpriester, und Johannes von Kulnberg von Brugge, Pfründer daselbst andern theils — wegen Ansprachen der Pfrund, des Opfers, und anderer kirchlichen Dinge halber. Der Spruch ergieng von Seite folgender geistlichen Richter: Abt Rudolf zu Engelberg, Abt Heinrich zu Cappel, Bruder Heinrich (Bremensis) des Franziscaner-Ordens zu Lucern Lector, Johannes Wernlini von Telsperg Dechant zu Luterbach, Peter von Baldwil Dechant des Decanats Lucern, Kunrad von Hochvelden Propst in Engelberg, Peter Job Pfarrer (incuratus) in Zug, und Ulrich Widmer Pfarrer in Baar. Datum et actum in domo inhabitationis domini Mathei am Werde, sita in ambitu monasterii Lucernensis, feria 6. proxima post dominicam qua in ecclesia dei cantabatur Jubilate, hora vesperarum. Indict. 12. Zeugen: Rudolf Weliko Conventual in Cappel, Kunrad von Baden Mönch in Engelberg, Wilhelm Steinbach Leutpriester in Sempach, Johannes von Lütishofen Vogt zu Rotenburg, und Johannes Heggi Sachanwalt der Curia in Constanz.